

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
ATO DE HOMOLOGAÇÃO PP Nº 027-2018



LICITAÇÃO N.º PP0272018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO GRADATIVA DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

MODALIDADE: Pregão Presencial

ATO DE HOMOLOGAÇÃO pp nº 027-2018

Considerando, os atos praticados pelo Pregoeiro do Município, conjuntamente com a Equipe de Apoio, inclusive a expedição do ato adjudicatório.

Considerando, o que prevê o texto legal elencado no inciso XXII, do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002.

HOMOLOGO o procedimento em favor da (s) licitante (s):

CENTRAL VARESTA LTDA					
** CRIE CNPJ: 02004400000000					
** VENDA DE MATERIAIS **					
Nº Item	Descrição	Unid	Quant	Preço	Total
000079	ALFOMBRADO PARA MARCHA COM 10 UNIDADES	CA	150	2,95	442,50
000079	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO, EM AÇO PARA DUAS CANETAS	UNID	150	5,26	789,00
000079	BALÃO DE ENCHER CAPACIDADE 32 LITROS INCHETE COM 30 UNIDADES	PCT	150	4,80	720,00
000079	BARRANTE BRANCO, BOLO COM 200 METROS	UNID	120	7,64	916,80
000079	BLOCO DE EMBRETE COM 60 FOLHAS (PAPEL EMBRETE) TAMANHO 30X21 CM	PCT	120	10,34	1.240,80
000079	BOLINA PARA FAX, TAMANHO 11X17 CM, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA	UNID	30	10,80	324,00
000079	CADerno DE CORRESPONDÊNCIA DUPLA, COM FOLHA EM ACRILICO COM REGULAGEM DE ALTURA	UNID	30	56,80	1.704,00
000079	CADerno VIRGEM PARA GRAVAÇÃO DE ATÉ 74 MINUTOS, 80 MM	UNID	200	3,54	708,00
000079	COLA ADESIVA INSTANTANEA	UNID	150	7,79	1.168,50
000079	COLA EM BASTÃO DE SILICONE FINAQUENTE	UNID	1000	0,43	430,00
000079	COLA FILTRO CAIXA COM 5250 FOLHAS	CA	200	10,89	2.178,00
000079	COLA LIQUIDA BRANCA, LÍQUIDA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA	UNID	50	10,89	544,50
000079	COLA LIQUIDA PARA EVA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500g	UNID	200	3,44	688,00
000079	COLCHETE LATONADO 5/32 CX COM 72 UNIDADES	CA	100	8,88	888,00
000079	COLCHETE LATONADO 5/16 CX COM 72 UNIDADES	CA	50	4,34	217,00
000079	DVD RW 700MB 16MIN	UNID	100	4,80	480,00
000079	ELASTICO DE PELE AMARELO PACOTE COM 1000g COM 2000 LIGAS	PCT	50	14,00	700,00
000079	EMBORA 1000g EM EVA TAMANHO 30X21 CM EM BOLO COM PROTEÇÃO PLÁSTICA	UNID	800	17,80	14.240,00
000079	ENVELOPE PAREDO 30x40 CM TAMANHO 10x15 CM	UNID	1000	0,15	150,00
000079	ENVELOPE PAREDO 30x40 CM TAMANHO 10x15 CM	UNID	1000	0,14	140,00
000079	ENVELOPE PAREDO 30x40 CM TAMANHO 10x15 CM	UNID	1000	0,44	440,00
000079	ENVELOPE SACO BRANCO 30X40	UNID	1000	0,14	140,00
000079	ETIQUETA 100g TAMANHO 11X17 CM COM 14 ETIQUETAS POR FOLHA E 1400 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	20	10,90	218,00
000079	ETIQUETA 100g TAMANHO 30X40 CM COM 10 ETIQUETAS POR FOLHA E 1000 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	20	10,90	218,00
000079	ETA ADHESIVA EM PAPEL MARROM TAMANHO 30X20 CM	UNID	100	7,89	789,00
000079	ETA ADHESIVA LARGA 45 X 50 MM BRANCA, TIPO CREPE	UNID	100	7,89	789,00
000079	ETA CREPADA TAMANHO 10X50 CM	UNID	500	7,89	3.945,00
000079	FÓRMULÁRIO CONTÍNUO COM BRANCA 90 COLUNAS, 1 VIA, MICROPERFURADO 240 X 300 MM	CA	20	112,00	2.240,00
000079	GRAMPEADOR COM ESTRUTURA METÁLICA PARA GRAMPEAR ATÉ 100 FOLHAS DE UMA ÚNICA VEZ	UNID	30	58,80	1.764,00
000079	GRAMPEADOR TIPO ALICATE COM ESTRUTURA METÁLICA PARA GRAMPEAR 200	UNID	25	15,88	397,25
000079	GUARDA-LÁPIS COM ESCALA MILIMÉTRICA E AF DE CORTE 10 FLS DE 750-502 C. APARELHO EM BOBINA PARA MELHOR ADEQUAÇÃO	UNID	1	100,00	100,00
000079	GRUPO 100MM	UNID	200	2,09	418,00
000079	LAPIS GRÁFICO Nº 2 PRETO EM MARCHA MARCA BEXTAUADOR APONTEIRO	CA	200	17,90	3.580,00
000079	MAQUETA PERMANENTE PARA FOLHA DE 100 FOLHAS DE 2000	UNID	200	2,04	408,00
000079	PAPEL BRANCO 70g/m² 30X40 CM 100 FOLHAS	CA	50	24,74	1.237,00
000079	PAPEL 70g/m² DUPLA FACE COM 500g	UNID	500	0,29	145,00

000034	PAPEL PASTA TRI-CO MARGEM PADOTE 400 FOLHAS	PCT	120	10,94	1.312,80
000035	PASTA COM ADA E ELÁSTICO EM PAPELÃO CORES DIVERSAS	UNID	300	1,34	402,00
000036	PASTA EM POLSOLDA COM ELÁSTICO LOMBADA DE 2CM CORES VARIADAS	UNID	800	2,69	2.152,00
000037	PERFURADOR DE PAPEL COM REGUA MARGEADORA, COMPOSIÇÃO AÇO, CAVALETE DUPLA, PINOS PERFURANTES COM TRATAMENTO DE SUPERFÍCIE, TAPETE PLÁSTICO E TRAVA LATERAL. CARACTERÍSTICAS: ESTRUTURA TOTALMENTE EM AÇO COM REVESTIMENTO PLÁSTICO E APILHO ENDOBACHADO, CAPA E	UNID	20	134,90	2.698,00
000038	PERFURADOR ESTRUTURA METÁLICA COM BASE ANTI DERRAPANTE PARA PERFURAR ATÉ 30 FOLHAS	UNID	30	28,86	865,80
000039	PINCEL CURTO PARA TRABALHOS ESCOLARES DIVERSOS COM CABO EM MADEIRA Nº10	UNID	30	1,68	50,40
000040	PINCEL CURTO PARA TRABALHOS ESCOLARES DIVERSOS COM CABO EM MADEIRA Nº15	UNID	30	2,04	612,00
000041	PINCEL CURTO PARA TRABALHOS ESCOLARES DIVERSOS COM CABO EM MADEIRA Nº4	UNID	30	1,34	40,20
000042	PORTA CLIPES, LÁPIS E LEMBRETES EM ALUMÍNIO DEGRADANTE	UNID	60	6,30	378,00
000043	PRENSADOR DE PAPEL EM AÇO TAMANHO 32MM	UNID	30	0,44	13,20
000044	PRENSADOR DE PAPEL EM AÇO TAMANHO 50MM	UNID	30	0,99	29,70
000045	RETA 30 CM, PLÁSTICO CRISTAL, EM CENTÍMETROS, BRUNTA	UNID	60	2,44	146,40
000046	TESOURA PARA PICOTAR COM NO MÍNIMO 15CM	UNID	30	28,30	849,00
000047	FOLTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO 20x12 CM AZUL	UNID	300	4,44	1.332,00
000048	FOLTA PARA TECIDO PAUL COM 20x12 CM CORES VARIADAS	UNID	200	11,39	2.278,00
TOTAL DO FORNECEDOR CENTRAL VAZESTIA LTDA					71.361,15

GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME

CPF: 007002780071

CEP: 01105-000

Código	Descrição	Unid.	Quant.	Preço	Total
000049	APAGADOR COM PORTA GIZ INDIVIDUAL EM MADEIRA	UNID	100	5,00	500,00
000050	CAIXA DE GIZ PARA ANOTAÇÕES, PET COM 400 FOLHAS	PCT	150	14,80	2.220,00
000051	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	300	0,50	150,00
000052	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	200	3,85	770,00
000053	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	300	0,54	162,00
000054	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	300	0,89	267,00
000055	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	300	1,34	402,00
000056	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	300	1,34	402,00
000057	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	150	3,89	583,50
000058	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	300	1,79	537,00
000059	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	300	3,39	1.017,00
000060	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	100	14,89	1.489,00
000061	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	30	1,39	41,70
000062	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	30	4,79	143,70
000063	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	300	4,89	1.467,00
000064	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	1000	0,19	190,00
000065	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	200	0,07	14,00
000066	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	1000	0,19	190,00
000067	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	1000	0,19	190,00
000068	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	1000	0,19	190,00
000069	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	1000	0,19	190,00
000070	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	1000	0,19	190,00
000071	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	1000	0,19	190,00
000072	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	1000	0,19	190,00
000073	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	1000	0,19	190,00
000074	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	1000	0,19	190,00
000075	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	1000	0,19	190,00
000076	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	1000	0,19	190,00
000077	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	1000	0,19	190,00
000078	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	1000	0,19	190,00
000079	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	1000	0,19	190,00
000080	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	1000	0,19	190,00
000081	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	1000	0,19	190,00
000082	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	1000	0,19	190,00
000083	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	1000	0,19	190,00
000084	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	1000	0,19	190,00
000085	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	1000	0,19	190,00
000086	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	1000	0,19	190,00
000087	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	1000	0,19	190,00
000088	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	1000	0,19	190,00
000089	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	1000	0,19	190,00
000090	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	1000	0,19	190,00
000091	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	1000	0,19	190,00
000092	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	1000	0,19	190,00
000093	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	1000	0,19	190,00
000094	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	1000	0,19	190,00
000095	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	1000	0,19	190,00
000096	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	1000	0,19	190,00
000097	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	1000	0,19	190,00
000098	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	1000	0,19	190,00
000099	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	1000	0,19	190,00
000100	CAIXA DE GIZ BRANCA TAMANHO APROXIMADO 40x20x10 CM	UNID	1000	0,19	190,00

000007	LÂMPADA PARA ESTILETE LARGA/ACONDICIONADA EM TUBO PLÁSTICO COM 10 LÂMPADAS	TD	50	1,20	110,00
000008	LÁPIS DE CÔR EM EMBALAGEM COM 12 CORES/ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELÃO	CX	600	1,35	810,00
000014	LIVRO A4 COM 100 FOLHAS, CAPA EM PAPELÃO 1000G/102 FOLHAS INTERNAS EM PAPEL BRANCO 50G/102 E NUMERADAS E PONTADAS	UNID	100	8,90	890,00
000015	LIVRO A4 COM 50 FOLHAS, CAPA EM PAPELÃO 1000G/102 FOLHAS INTERNAS EM PAPEL BRANCO 50G/102 E NUMERADAS E PONTADAS	UNID	100	8,90	890,00
000021	MADEIRA PARA MODELAR COM 12 CORES	CX	700	1,05	735,00
000026	PAPEL A4, 210MM X 297MM 50G/102 BRANCO, 1000G/102 (1M C) 500 FOLHAS COM SELO CERTELO 8 CM METRO	REMA	1000	18,40	18.400,00
000031	PAPEL CAMBÉÇA TAMANHO 40500 CORES VARIADAS	UNID	600	0,60	360,00
000033	PAPEL DE PRESENTE 44 X 44 CM COM DESenhos DIVERSIFICADOS	UNID	500	0,45	225,00
000036	PAPEL GRAMATURA 70G/102 TAMANHO A4 PACOTE 100 FOLHAS E LUBRIDA	PCT	120	6,00	720,00
000040	PAPEL TELA COM 50 VARIADAS	UNID	1000	0,35	350,00
000041	PAPEL TIPO ONDULADO CORES VARIADAS	UNID	100	2,40	240,00
000044	POSTA CLASSIFICADOR C - ENSPRAJ DUPLO CAPA DURA	UNID	100	4,25	2.215,00
000050	POSTA PLÁSTICA TIPO "L" TAMANHO A4	UNID	100	0,70	100,00
000055	PONCET ATÔMICO COM PUNTA CHANFRADA COM TRACOS MARCANTES COM CORPO BULICO E TAMPA DA COR DA TINTA, CORES VARIADAS	UNID	500	1,85	495,00
000062	POSTILA ELÉTRICA PARA COLA QUENTE GRANDE	UNID	80	16,90	1.314,00
000063	PRANCHETA EM ACRILICO COM FRENEDOR DE METAL E TAMANHO OFICÍO	UNID	50	14,40	720,00
000066	QUADRO BRANCO TAMANHO 20X120 COM ESTRUTURA EM ALUMÍNIO	UNID	50	179,00	8.950,00
000070	QUADRO PARA AVIDE EM FELTO COM ESTRUTURA EM ALUMÍNIO TAMANHO DURO	UNID	10	89,00	890,00
000071	QUADRO VERDE PARA GIZ COM ESTRUTURA EM MADEIRA TRABALHADA TAMANHO 120X90	UNID	10	89,00	490,00
000077	RÉGUA 30 CM, PLÁSTICO, CUBICAL, 18 CM CENTIMETROS, RÍGIDA	UNID	200	0,60	120,00
000083	SEGURA TIPO ESCOLAR COM LÂMPADA EM AÇO COM NO MÍNIMO 10 CM	UNID	400	1,45	580,00
000090	TINTA CORES VARIADAS	MT	2000	1,35	2.700,00
TOTAL DO FURNITFOR PAPELARIA DMÁ DO BUCH LTTA					63.707,00

8 DE AGOSTO DE 2019
 ** CANCELADO **

Código	Descrição	Unid	Quant	Preço	Total
000761	APONTADOR DE LÁPIS COM DEPOSITO	UNID	150	0,95	142,50
000762	APONTADOR SIMPLEX RETANGULAR COM NO MÍNIMO 3 UNIDADES	UNID	200	0,20	40,00
000763	BORRACHA APROXIMADURA BICOLOR TAMANHO APROXIMADO 5,7X12,0X0,6CM	UNID	500	0,68	340,00
000765	BORRACHA PONTADA CAIXA COM 10 UNIDADES	CX	100	9,88	988,00
000808	CANETA ESTEREOGRÁFICA ESCRITA MÉDIA COM PRETA	UNID	500	0,51	255,00
000817	CARTOLINA COLORED TAMANHO 80X60 CORES VARIADAS	UNID	1000	0,62	620,00
000818	CARTOLINA QUICHE TAMANHO 80X60 CORES VARIADAS	UNID	2000	0,81	1.620,00
000820	CLIPS GALVANIZADO TAMANHO 60X10 COM 10 UNIDADES	CX	600	1,94	1.164,00
000879	COXA EM BASTÃO 80 PARA USO GERAL EM PAPEL COM SISTEMA DE ROLAGEM	UNID	100	1,24	124,00
000908	DORIS TRANSPARENTE PEQUENO PARA USO GERAL TAMANHO 11X30	UNID	200	0,64	128,00
000940	DVD R 4 TB 120MB	UNID	100	1,09	109,00
000953	ENVELOPE MÍDIO VISOR P/12X12 CM 750	UNID	600	0,15	90,00
000968	ESTILETE GRANDE CORPO PLÁSTICO COM LÂMPADA DE 1MM E TRAVA DE SEGURANÇA	UNID	100	1,44	144,00
000969	ESTILETE PEQUENO CORPO PLÁSTICO COM LÂMPADA DE 1MM E TRAVA DE SEGURANÇA	UNID	200	0,99	198,00
000974	EVIS 90X100CM	UNID	400	1,65	660,00
000977	FITA ALUMINIO 12MMX30M	UNID	100	0,55	55,00
000983	FITA E BORDA TAMANHO 10X10CM	UNID	300	7,50	2.250,00
000985	GALITER AGU ACIONADA EM POTE PLÁSTICO CORES VARIADAS	UNID	1000	0,70	700,00
000992	HIDROCOR COM PONTAS ARREDONDADAS COM 12 CORES ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM PLÁSTICA	CX	500	1,90	1.300,00
000995	INAPOR 20MM	UNID	200	4,74	948,00
000999	LÂMPADA DIÂMETRO 0,5 MM COM PRENDEDOR/PUNTA E ACIONADOR DE METAL E COM BORRACHA	UNID	100	2,70	270,00
001001	LÂMPADA DIÂMETRO 0,5 MM COM PRENDEDOR/PUNTA E ACIONADOR DE METAL E COM BORRACHA	UNID	100	2,70	270,00
001002	LÂMPADA DIÂMETRO 0,8 MM COM PRENDEDOR/PUNTA E ACIONADOR DE METAL E COM BORRACHA	UNID	100	3,00	300,00
001010	LIVRO PONTO COM 100 FOLHAS, CAPA EM PAPELÃO 1000G/102 FOLHAS INTERNAS EM PAPEL BRANCO 50G/102 E NUMERADAS	UNID	100	15,50	1.550,00
001019	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COM PONTAS ARREDONDADAS E CORPO BULICO A TAMPA DA COR DA TINTA, CORES VARIADAS	UNID	600	1,54	924,00
001021	MINA DE GRÁFITE 0,5 MM ACONDICIONADA EM TUBO COM 12 MINAS	TD	100	0,85	85,00
001022	MINA DE GRÁFITE 0,7 MM ACONDICIONADA EM TUBO COM 12 MINAS	TD	100	0,85	85,00

000024	SENA DE LACRANTE OFFICE ALUMINIO ENXALTA EM TUBO COM 12 MÓDULOS	UN	100	1,00	100,00
000025	PAPEL ADESIVO CONTACT TRANSPARENTE COM SEMICRIS	MT	160	2,00	320,00
000031	PAPEL 270 GRAMS TAMAÑO (BOLSO) CORES VARIADAS	UNDS	400	0,60	240,00
000038	PAPEL 80 GRAMS 500MM	UNDS	1.200	0,50	600,00
000042	PASTA LAGRIMADORA (SANTONADAL) PEQUENA COM 12 DIVISÕES COM ABA E ELASTICO	UNDS	20	10,70	214,00
000045	CLAMPAS PLASTIFICADA EM CORES VARIADAS	UNDS	400	3,20	1.280,00
000047	PISTOLA ELÉTRICA PARA COLA QUENTE PEQUENA	UNDS	001	11,99	11,99
000048	PRENHEDEIR DE PAPEL EM AÇO TAMAÑO 02MM	UNDS	10	0,05	0,50
000053	RE-ABASTECEDOR DE PENCIL ATÔMICO COM 17ML COR AZUL	UNDS	3	2,80	8,40
000054	RE-ABASTECEDOR DE PENCIL ATÔMICO COM 17ML COR PRETA	UNDS	10	2,80	28,00
000055	REPARANTE FIORE PERMANENTE PARA LÁPIS MARK ADOR DE QUATRO BRANCO	UNDS	400	2,80	1.120,00
000056	TRABALHADOR DE SERVIÇOS GERAIS COM LAMPINHA EM AÇO TAMAÑO 14CM	UNDS	10	5,80	58,00
000060	TINTA GEL ACHE ACORDEONADA EM POTE PLASTICO COM 100ML CORES VARIADAS	UNDS	400	2,64	1.056,00
000067	TINTO PARA TAMBOR COM 42ML COR AZUL	UNDS	50	2,88	144,00
TOTAL DO FORNECEDOR DE MATERIALS					24.987,50
Valor Total das contratações R\$ 202.711,00 (Ducentos e Cinco Mil e Setecentos e Quinze Reais e Cinco Centavos)					

CONVOQUEM-SE a(s) empresa(s) acima mencionada para a assinatura da ata de registro de preços.

Timbaúba dos Batistas/RN, 06 de Junho de 2018.

CHILON BATISTA DE ARAÚJO NETO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Rivanilson Alves dos Santos
Código Identificador:61852CEC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 07/06/2018. Edição 1783
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>